ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ
Rua Nascimento, S/N, Centro, Angical do Piauí, PI - CEP: 64.410-000

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2022
A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO, em cumprimento ao
Item 5.3 do Edital de Concurso Público da CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ –
ESTADO DO PIAUÍ, torna público o julgamento dos RECURSOS contra o indeferimento
pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO,
conforme relação abaixo:
 1.0 – Candidatos que tiveram seus recursos deferidos.

Nº DE
Inscrição

Nome Completo

100080 ANA PAULA BARBOSA SILVA

100108 FERANDA MARIA DA COSTA (Obs. Pedido deferido anteriormente)

100113 MARIA ELENICE FERNANDES DE SOUSA

100090 WALTER COSTA ALVES

1.1 Candidatos que tiveram seus indeferidos por remeterem documentos fora do

prazo e/ou anexaram novos documentos no recurso.
1.1.1 – A análise dos recursos tem por base os documentos enviados no momento
do pedido de isenção da taxa de inscrição, não sendo portanto aceitos documentos
enviados posteriormente.

Nº de
Inscrição

NOME COMPLETO

100162 ANTONIO DA SILVA SANTOS
100158 ARTHUR LEITE VIANA
100170 GABRIEL LEITE VIANA
100149 JULIANA ALVES DE SOUSA
100095 MARIA DA CRUZ MARTINS DO NASCIMENTO

2.0 – Candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS, por não terem sidos
encontrados na base de dados do CADUNICO dos Municípios indicados na ficha de
inscrição.

100154 CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES DINIZ
100151 ROGERIO DINIZ DA COSTA E SILVA
100078 MARIA PEREIRA GOMES

2.1 – Os candidatos que tiveram seus recursos indeferidos devem efetuar o
pagamento do Boleto da taxa de inscrição até o dia 11 de julho de 2022.

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ
Rua Nascimento, S/N, Centro, Angical do Piauí, PI - CEP: 64.410-000

Angical do Piauí (PI), 05 de julho de 2022

JOSÉ ANDERSON DE SOUSA ALENCAR
Presidente da Câmara Municipal de Angical do Piauí

- EQUIPE DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO -
VEREADORES:

FRANCISCO ASSUNÇÃO DE JESUS JÚNIOR,
 PRESIDENTE

SÔNIA GONÇALVES DE SOUSA
SECRETÁRIA

MARIA DA CRUZ CABRAL DE BRITO RÊGO
RELATORA